
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年６月１４日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
基幹系システム借入（単価契約）　予定数
量:72月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 東京センチュリー（株）　名古屋営業部

\3,142,200.00
 

（1月あたり）

2 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式 豊田市西町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
学校教育課 （株）豊田交通社　　 \5,300,050

3 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
震災用可搬式小型動力ポンプほか１１品目
数量:1式

震災用ポンプ格納庫(豊
田市陣中町、喜多町、花
園町）及び南消防署高岡
出張所

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 内外ガード（株）　　 \5,666,000

4 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 小型トラック　数量:1台
豊田市プラスチック製容
器包装資源化施設（豊田
市渡刈町）

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
清掃施設課 ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \4,583,231

5 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
軽トラック（犬猫等動物死体回収用）　数
量:1台

豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
清掃業務課 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 \1,329,160

6 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 自動体外式除細動器　数量:1式 豊田市北消防署 買入
 医療･理化学＊

医療機器
（北）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \1,258,840

7 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 舟艇及び船外機　数量:1式 豊田市消防本部南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \1,318,000

8 令和6年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 シューズボックスほか１０品目　数量:1式
豊田市立加納小学校放課
後児童クラブほか５か所

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
こども・若者政策
課

（有）豊和事務機　　 \506,700

1 令和6年6月13日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 共通依頼消耗品（その１０）　数量:1式
（足）管理課ほか１７箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

9 令和6年6月13日 紙 見積徴取 301
豊田市美術館チケット発券システム及び機器
等借入（再リース）（単価契約）　予定数
量:36月

豊田市小坂本町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
美術館 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）　名古屋支店

 \158,000
（1月あたり）

10 令和6年6月13日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 消防団車両売払い　数量:6台
豊田市消防本部（豊田市
長興寺）

売払
 不用品買受

自動車
（消）総務課 （有）ブロスインターナショナル　　 \2,817,000

11 令和6年6月13日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102 普通乗合自動車売払い　数量:2台 豊田市役所上郷支所 売払
 不用品買受

自動車
上郷支所 （有）ブロスインターナショナル　　 \2,139,000

1/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,142,200東京センチュリー（株）　名古屋営業部

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　東海支店

ＦＬＣＳ（株）　中部支店

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

落札---------------

\3,241,100 ---------------

\3,242,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,250,900 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東京センチュリー（株）　名古屋営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金3,400,000円

1月あたり
金3,142,200.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

基幹系システム借入（単価契約）　予定数量:72月

令和7年1月1日

電子入札種別

令和12年12月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市西町地内

201

2/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,300,050（株）豊田交通社　　

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）中央トラベル　　

名鉄観光バス（株）　豊田支店

落札---------------

\5,668,360 ---------------

\6,132,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,292,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田交通社　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,699,700円

金5,300,050円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式

令和6年8月20日

電子入札種別

令和6年8月22日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市西町ほか地内

202

3/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,666,000内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

（有）大一防災　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\5,700,000 ---------------

\5,738,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\5,823,100 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,905,200円

金5,666,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

震災用可搬式小型動力ポンプほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

震災用ポンプ格納庫(豊田市陣中町、
喜多町、花園町）及び南消防署高岡
出張所

203

4/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃施設課

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,583,231
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店

愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊田下市場店

落札---------------

\4,670,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,599,400円

金4,583,231円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型トラック　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年3月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市プラスチック製容器包装資源
化施設（豊田市渡刈町）

204

5/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,329,160Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

ウメキョウ自動車（株）　　

落札---------------

\1,335,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,447,000円

金1,329,160円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽トラック（犬猫等動物死体回収用）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課

205

6/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,258,840
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,758,800円

金1,258,840円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

自動体外式除細動器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市北消防署

206

7/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（南）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,318,000内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（有）大一防災　　

落札---------------

\1,575,000 ---------------

\1,680,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,645,455円

金1,318,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

舟艇及び船外機　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月19日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市消防本部南消防署

207

8/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

こども・若者政策課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\506,700（有）豊和事務機　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金818,506円

金506,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

シューズボックスほか１０品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年7月19日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市立加納小学校放課後児童クラ
ブほか５か所

208

9/13



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その１０）　数量:1式

納 入 場 所 （足）管理課ほか１７箇所 納入期限
自 ---------------
至 令和6年6月26日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 602

10/13



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

美術館
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市小坂本町地内

金158,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和9年6月30日

紙

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス（株）　名古屋支店

見積種別

自

至

令和6年7月1日

301
令和6年6月13日

豊田市美術館チケット発券システム及び機器等借入（再リース）（単価契約）　予
定数量:36月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

11/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

ヤマショー金属（株）

（有）ブロスインターナショナル \2,817,000

\821,811愛知日野自動車（株）　豊田営業所

大成金属（株）

ヒラテ産業（有）

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

ブリス（有）

---------------

落札

---------------

\1,080,000 ---------------

\1,132,000 ---------------

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,235,000 ---------------

\2,021,000 ---------------

\2,518,182

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ブロスインターナショナル　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,560,000円

金2,817,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

消防団車両売払い　数量:6台

---------------

紙入札種別

令和6年8月30日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市消防本部（豊田市長興寺）

101

12/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

上郷支所

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（有）ブロスインターナショナル

\916,000ヒラテ産業（有）

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

（株）愛知自動車総合サービス

ブリス（有）

ヤマショー金属（株）

---------------

落札---------------

\1,433,000 ---------------

\1,560,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,622,000 ---------------

\1,900,000 ---------------

\2,139,000

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ブロスインターナショナル　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金631,290円

金2,139,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

普通乗合自動車売払い　数量:2台

---------------

紙入札種別

令和6年8月2日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年6月13日

落 札 年 月 日 令和6年6月13日

豊田市役所上郷支所

102

13/13


